



Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y. tiedote Ajankohtaista Lapin voutikunnasta

Parahin jäsenemme \$Arvo\$ \$Etunimi\$ \$Nimi\$

Huippu sesonki kansainvälisine vieraineen

Tuleva talvikausi tulee olemaan Lapin matkailussa todella vilkas. Mm. Lapin lentokentille tulee suuri määrä kansainvälisiä talvi- ja jouluvieraita. Lappi kiinnostaa ulkomailla ja vetovoimatekijämme luonto, turvallisuus, revontulet, joulupukki ja oikea talvi houkuttelevat vierailijoita runsaasti. Ravintolat ja majoitustilat täyttyvät, tuovat työtä ja myös uusia investointeja alueellemme usakalletaan tehdä. Matkailijat tuovat elinvoimaisuutta pohjoiseen, mutta toki myös kasvavat matkailijavirrat tuovat omat haasteensa. Näiden haasteidenkin erilaisia ratkaisuvaihtoehtoja täytyy miettiä ja luoda puitteet mm. paikallisten ja matkailijoiden sopuisalle yhteiselolle.



Kiitos Tatu Ollila

Lapland Hotels Pallaksen huikea nuori lupaus Tatu Ollila sijoittui jaetulle neljännelle sijalle kovatasoisessa MM-kilpailussa 1-6.10.24 upeasti. Budapestin kilpailu oli todella kovatasoinen. Keittiötuomareilla oli vaikeuksia tehdä eroja kilpailijoiden välillä. Tekniikkatuomarit totesivat, että Tatun työskentely keittiössä oli hyvin ammattitaitoista, tehokasta, hygieenistä ja erinomaisen hyvää hävikkiä välttäen.

[Lue lisää](#)

Kuva; Chaîne des Rôtisseurs Finland

Vuoden 2025 Nuori kokkilpailu käynnistyy jälleen kilpailija haulla. Kaikki asiasta kiinnostuneet alle 27 vuotiaat (lokakuussa 2025) ilmoittakaa kiinnostuksestanne kilpailla. Lapin voutikunnan karsintakilpailu järjestetään heti alkuvuodesta 2025. Ilmoittakaa kiinnostuksenne lappi@rotisseurs.fi



Ravintolavierailu Rakas ravintolaan

Kiitos Ravintola Rakas ja koko tiimi.

Tutustumisilltamme oli upea elämys makunautintoja niin ruokien, kuin juomienkin muodossa. Vieranvaraisuus ja rento lämminhenkisyys saavutti jäsenkuntamme onnistuneessa illassa. Kiitos jäsenistöllemme mukanaolosta ja tietysti Rakkaan koko tiimille Mika Kekki, Ville Lausto, Mona Kangas ja Sami kangas taustatiimeineen.

Lue lisää



Viinitasting

Tilaisuudessamme oli mahdollisuus tutustua Italian viinimaailmaan. Tarinat juomien takaa ja maut lasissa kohtasivat yhteisessä tasting illassamme. Kiitos

Tuomo Puhakainen Wine Saimaa

erinomaisesta esittelystä ja maisteluviineistä. Mielenkiintoinen iltatilaisuus. Kiitos myös

Lapin Krassi ja Jouko Rajanen

toiminnan esittelystä sekä ruokatarjoilun toteutuksesta. **Vesa Hautala Riitan Herkku** tarjosi maukkaat kahvileivät illan päätökselle.

Lapin Keittiömestareiden herkkupöytä Saariselällä 9.11

33. herkkupöytä tapahtuma kutsuu mukaan myös järjestömme jäsenkuntaa. Lapin Keittiömestareiden 33. Herkkupöytä Santa's Hotel Tunturissa alkaen klo 17.30. Hinta 78 €/hlö sekä viinipaketti 44€/hlö. Rotisseur varaukset tehdään myyntipalvelun kautta koodilla **ROTISSEURS**

saariselka@santashotels.fi

MAJOITUSTARJOUS:

Superior 132€/1hh / vrk 139€/ 2hh / vrk

Standart 98 €/1hh / vrk 105€/ 2hh / vrk

KUTSU ja ILMOITTAUTUMIS OHJEET

Pöydän antimet:

Lapin Keittiömestareiden 33. Herkkupöytä, Santa's Hotel Tunturi

9.11.2024

Tarjottavat

Nuori kokki kilpailu Rovaniemellä 12.4.2025

Järjestömme Nuori Kokkikilpailut Rovaniemellä 12.4.2025.

Kilpailuareenana toimii Koulutuskeskus Redu. Palkintojen jako ja illallinen mainetta niittäneessä Rôtisseurs Kilpiravintolassa Lapland Hotels Sky

Ounasvaaralla. Nuori kokki kilpailutapahtuma on myös paikalliskapituli ja tilaisuudessa installoidaan järjestöme jäseniä. Hotels Sky Ounasvaaralla on varattu majoituskiintiötä.

Kilpailijoille majoitus varaus keskustan Cafe Kodissa. Kilpailijoiden majoitus 158€/ 2 yötä (hinta aamiaisella 2hh.) Informoimme vielä lisää lähempänä tapahtumapäivää.

Kapitulivieraille on varattu majoituskiintiö Lapland Hotels Sky Ounsvaaralta.

Northern comfort

139 € / 1hh / yö

159 € / 2hh / yö

Huoneet on varattavissa verkkokaupassa koodilla

ALL_KOKKI. Varaukset 11.-13.4.2025.

www.laplandhotels.com

Kilpailuun liittyvää infoa

[KILPAILUINFOA](#)



Kilpittelaisuus 9.5.2025

Lapland Hotels Pallas saa järjestöme arvostetun tunnuksen, järjestön kilven. Pidämme kilpien luovutustilaisuuden/ 9.5.2025

Huom!

Mikäli sinulla on käytössä gmail-osoite tai Rôtisseurs-ystävälläsi on, huomioithan, että Gmail kiristi sääntöään (reilut puoli vuotta sitten) vastaanottaa viestejä, jotta gmail-osoitteiden roskaposti vähenisi. Rôtisseurs-sähköposteihin on tehty IT-tukitahojen kanssa tarvittavat toiminnot, mutta vastaanottajan on myös pitänyt sen jälkeen itse vielä luokitella gmailissa vastaanottajat turvallisiksi. Eli jos postia järjestöltämme ei ole tullut perille, tämä on syynä. Tarkista myös roskapostisi, jos kirjeitämme ei ole tullut perille ja kirjaa meidät luotettavaksi.

PÄIVITÄ TARVITTAESSA SÄHKÖPOSTISI SIHTEERILLEMME:

sihteeri@rotisseurs.fi

Lapin kilpiravintolat

[Kotaravintola Sarakka](#), Ylläsjärvi

[Arctic Restaurant](#), Rovaniemi

[Ravintola Gaissa Hotel Santa Claus](#), Rovaniemi

[Ravintola Monte Rosa City Hotel](#), Rovaniemi

[Sky Ounasvaara](#), Ravintola Sky Kitchen&View Rovaniemi

[Hullu Poro ravintola Ämmilä](#), Kittilä Levi

[Lapland Hotels Olos](#), Ravintola Takka, Olos Muonio

[Kaltio, Saariselän Tunturihotelli](#), Ivalo Saariselkä

MYYMÄLÄT:

[CHOCO_DELI](#), Rovaniemi

[LAPIN GOURMETKOKIT](#), Sodankylä

Lapin Kilpyriytykset

Yhteystietojen päivitys

Päivittääkää yhteystietonne suoraan järjestön rekisterin pitäjälle. Kilpiravintoloiden osalta on tärkeää pitää ajantasalla toimipaikassa toimivat jäsenemme. Jäsenpostitus ei tavoita ilmeisesti kaikkia; tarkistakaa myös roska-postikansionne ja lukekaa g mail sähköposteihin liittyvä ohje. Jäsenpostitus löytyy myös järjestön nettisivustolta Lapin voutikunnan omien sivujen alla. Välittääkää jäsenystävillenne saamanne posti, mikäli massapostitus ei jostain syystä ole tavoittanut; kiitos.

sihteeri@rotisseurs.fi

Tulevaa

*** Lapin Keittiömestarit herkkupöytä 9.11.**

***PAIKALLISKAPITULI ja KOKKIEN SM KILPAILU
ROVANIEMELLÄ 12.4.2025**

*** Kilpien luovutustilaisuus Lapland Hotels Pallas
9.5.2025, Muonio Pallastunturi**

Syysterveisin; Martti Kotakorva

Tuotekauppa palvelee

Järjestömme tuotekauppa palvelee mm. lahjahankinnoissanne.

TUOTEKAUPPA



Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry

www.rotisseurs.fi

Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY liana